PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013      №56
с.Булава
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов  сельского поселения  «Село Булава»
Ульчского муниципального района» на 2013-2016 годы
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8.2. статьи 6 Устава  сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального  района, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить целевую программу «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов сельского  поселения «Село Булава» Ульчского муниципального  района» на 2013-2016 года (прилагается).

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района И.В.Бояшину.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу